
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
いずみグリーン住宅

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
いずみグリーン住宅ネットワーク

事務局担当者名 ⽷原 裕

代表者名 ⻄野 雅秋

代表者承認

代表者所属先 ㈱⼩泉東海

代表者所在地 静岡県静岡市駿河区登呂6-5-39

代表者電話番号 054-202-7200

事務局事業者名 ㈱⼩泉東海

事務局所在地 静岡県静岡市駿河区登呂6-5-39

事務局電話番号 054-202-7200

info-izumigreen@koizumig.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

88
1
1

1．グループの名称 いずみグリーン住宅ネットワーク
2．グループ受付番号 392
3．結成年 2017

7．事業者名 ㈱⼩泉東海

1．⽒名 ⻄野 雅秋
2．⽒名（よみ） にしの まさあき
3．所属先 ㈱⼩泉東海
4．所在地 静岡県静岡市駿河区登呂6-5-39
5．電話番号 054-202-7200

info-izumigreen@koizumig.co.jp

8．担当者名 ⽷原 裕
9．郵便番号 422-8033
10．所在地 静岡県静岡市駿河区登呂6-5-39

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
25

11．電話番号 054-202-7200
12．FAX番号 054-202-7288
13．担当者E-mail info-izumigreen@koizumig.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 50

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 30

構成員業種

Ⅳ．プレカット
30

Ⅴ．設計
3

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

（海外事業者から原⽊を調達する場
合など、原⽊供給事業者名を特定で
（海外事業者から製材・集成材を調
達する場合など、製材事業者名を特



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 15
制限無枠 30
未経験枠 15
制限無枠 50

未経験枠 25
制限無枠 25
未経験枠 15
制限無枠 5

未経験枠 5
制限無枠 20

10
10

15
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
0
3

50
5

120
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 静岡県 しずおか優 1 国内
■ 富⼠市 SGEC 2 国内
■ 浜松市 3 国内
■ 静岡市 3 国内
■ 島⽥市 3 国内
■ 国産材 3 国内
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

静岡県産材
富⼠ヒノキ

天⻯ヒノキ・天⻯杉
オクシズ材

⼤井川流域材
グリーン購⼊法



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

25

22 Ⅰ - 1 静岡県森林組合連合会 420-8601 静岡県静岡市葵区追手町9番6号静岡県庁西館9階 054-253-0195

33 Ⅰ - 2 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

38 Ⅰ - 3 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

9 Ⅰ - 4 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 028-637-1450

43 Ⅰ - 5 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

22 Ⅰ - 6 有限会社山西製材所 431-3643 静岡県浜松市天竜区神沢397 053-929-0731

13 Ⅰ - 7 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13東京原木会館 03-5857-5225

33 Ⅰ - 8 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1 0867-42-0602

22 Ⅰ - 9 静東森林経営協同組合 410-1306 静岡県駿東郡小山町上野1099-1 0550-76-1711

22 Ⅰ - 10 有限会社まるいチップ工業 417-0801 静岡県富士市大淵8281 0545-35-1025

38 Ⅰ - 11 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

13 Ⅰ - 12 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4-6御茶ノ水ソラシティ 03-6665-7500

22 Ⅰ - 13 株式会社スンエン 427-0013 静岡県島田市御請229 0547-35-6111

4 Ⅰ - 14 石巻合板工業株式会社 986-0842 宮城県石巻市潮見町4-3 0225-96-3111

22 Ⅰ - 15 有限会社　渡邉木材 410-0319 静岡県沼津市井出1802-2 055-967-2344

22 Ⅰ - 16 有限会社ヤナザイ 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

44 Ⅰ - 17 日田市森林組合 877-0076 大分県日田市大字庄手850-5 0973-23-5168

39 Ⅰ - 18 高知県森林組合連合会 783-0055 高知県南国市双葉台7-1 088-855-7050

23 Ⅰ - 19 上地木材株式会社 454-8508 愛知県名古屋市中川区山王2-3-72 052-331-3131

31 Ⅰ - 20 株式会社日新 684-0075 鳥取県境港市西工業団地100 0859-47-0303

8 Ⅰ - 21 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

34 Ⅰ - 22 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

8 Ⅰ - 23 株式会社ヨシナリ林業 319-3361 茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

45 Ⅰ - 24 都城地区製材業協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878 0986-36-3010

44 Ⅰ - 25 株式会社九州木材市場 877-0000 大分県日田市三和2726-10 0973-24-3625

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

（海外事業者から原木を調達する場合など、原木供給事業者名を特定できない場合がある）

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

50

22 Ⅱ - 1 有限会社山西製材所 431-3643 静岡県浜松市天竜区神沢397 053-929-0731

13 Ⅱ - 2 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13東京原木会館 03-5857-5225

22 Ⅱ - 3 有限会社まるいチップ工業 417-0801 静岡県富士市大淵8281 0545-35-1025

38 Ⅱ - 4 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

13 Ⅱ - 5 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4-6御茶ノ水ソラシティ 03-6665-7500

22 Ⅱ - 6 株式会社スンエン 427-0013 静岡県島田市御請229 0547-35-6111

22 Ⅱ - 7 有限会社　渡邉木材 410-0319 静岡県沼津市井出1802-2 055-967-2344

23 Ⅱ - 8 上地木材株式会社 454-8508 愛知県名古屋市中川区山王2-3-72 052-331-3131

31 Ⅱ - 9 株式会社日新 684-0075 鳥取県境港市西工業団地100 0859-47-0303

34 Ⅱ - 10 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

8 Ⅱ - 11 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

22 Ⅱ - 12 有限会社平松材木店 420-0008 静岡県静岡市葵区水道町164 054-271-1561

29 Ⅱ - 13 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

33 Ⅱ - 14 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

33 Ⅱ - 15 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

13 Ⅱ - 16 株式会社ノダ 111-8533 東京都台東区浅草橋5-13-6 03-5687-6222

38 Ⅱ - 17 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171-1 0898-72-2421

22 Ⅱ - 18 株式会社三ツワ 411-0943 静岡県駿東郡長泉町下土狩1366 055-986-7550

22 Ⅱ - 19 株式会社ランバーリング・カツマタ 417-0801 静岡県富士市大淵字小河窪9260 0545-37-1233

22 Ⅱ - 20 林木商たまがわ 437-0221 静岡県周智郡森町円田1386-1 0538-85-4227

33 Ⅱ - 21 小林製材株式会社 719-3111 岡山県真庭市開田341 0867-52-1171

43 Ⅱ - 22 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

9 Ⅱ - 23 有限会社マルハチ 329-2132 栃木県矢板市沢22 0287-43-0641

9 Ⅱ - 24 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67 0287-43-8379

9 Ⅱ - 25 二宮木材株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

13 Ⅱ - 26 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2郵船ビル 03-3284-0501

22 Ⅱ - 27 有限会社アマノ 437-0226 静岡県周智郡森町一宮175 0538-89-7521

22 Ⅱ - 28 株式会社マルチ 421-1224 静岡県静岡市葵区飯間5-4 054-278-0310

22 Ⅱ - 29 有限会社小寺製材所 412-0023 静岡県御殿場市深沢1766-21 0550-82-0192

22 Ⅱ - 30 株式会社佐寿与 420-0876 静岡県静岡市葵区平和3-10-33 054-271-5522

22 Ⅱ - 31 杉本木材有限会社 437-1302 静岡県掛川市大渕9918 0537-48-2306

22 Ⅱ - 32 株式会社柳川製材所 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

22 Ⅱ - 33 フジヒノキメイド有限責任事業組合 417-0801 静岡県富士市大淵2392-1 0545-67-3850

22 Ⅱ - 34 有限会社青羽製材所 410-3213 静岡県伊豆市青羽根24-1 0558-87-0121

23 Ⅱ - 35 丸美産業株式会社 467-8533 愛知県名古屋市瑞穂区瑞穂通3-21 052-851-3511

22 Ⅱ - 36 株式会社かねまた 437-0125 静岡県袋井市上山梨511-8 0538-48-6605

22 Ⅱ - 37 株式会社藤枝総合木材センター 426-0031 静岡県藤枝市築地564-1 054-647-6800

22 Ⅱ - 38 影山木材株式会社 417-0801 静岡県富士市大淵7815-2 0545-35-4166

22 Ⅱ - 39 株式会社前島製材所 416-0909 静岡県富士市松岡1805-16 0545-61-0315

39 Ⅱ - 40 高知おおとよ製材株式会社 789-0303 高知県長岡郡大豊町川口2035-1 0887-70-0020

29 Ⅱ - 41 谷一木材株式会社 632-0063 奈良県天理市西長柄町680 0743-67-0126

22 Ⅱ - 42 株式会社鈴三材木店 434-0041 静岡県浜松市浜北区平口5584-12 053-585-1000

22 Ⅱ - 43 石原ホームコンポーネント株式会社 424-0844 静岡県静岡市清水区西高町14-11石原ビル3F 054-368-5329

22 Ⅱ - 44 有限会社滝川 435-0035 静岡県浜松市南区西伝寺町123 053-461-4458

22 Ⅱ - 45 有限会社三浦製材所 436-0003 静岡県掛川市日坂12 0537-27-1021

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

（海外事業者から製材・集成材を調達する場合など、製材事業者名を特定できない場合がある）

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

50

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

（海外事業者から製材・集成材を調達する場合など、製材事業者名を特定できない場合がある）

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地

27 Ⅱ - 46 越井木材工業株式会社 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北1-2-158 06-6685-8716

24 Ⅱ - 47 齋藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551 0598-32-2196

45 Ⅱ - 48 宮内林業株式会社 885-0004 宮崎県都城市都北町7436 0986-38-1234

45 Ⅱ - 49 都城製材株式会社 885-0006 宮崎県都城市吉尾町758-1 0986-38-1500

44 Ⅱ - 50 材摠木材株式会社 877-1351 大分県日田市三ノ宮町1302-1 0973-22-6042



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

30

22 Ⅲ - 1 株式会社スンエン 427-0013 静岡県島田市御請229 0547-35-6111

34 Ⅲ - 2 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

13 Ⅲ - 3 株式会社ノダ 111-8533 東京都台東区浅草橋5-13-6 03-5687-6222

22 Ⅲ - 4 株式会社三ツワ 411-0943 静岡県駿東郡長泉町下土狩1366 055-986-7550

22 Ⅲ - 5 林木商たまがわ 437-0221 静岡県周智郡森町円田1386-1 0538-85-4227

22 Ⅲ - 6 有限会社アマノ 437-0226 静岡県周智郡森町一宮175 0538-89-7521

22 Ⅲ - 7 株式会社マルチ 421-1224 静岡県静岡市葵区飯間5-4 054-278-0310

22 Ⅲ - 8 有限会社小寺製材所 412-0023 静岡県御殿場市深沢1766-21 0550-82-0192

22 Ⅲ - 9 フジヒノキメイド有限責任事業組合 417-0801 静岡県富士市大淵2392-1 0545-67-3850

22 Ⅲ - 10 株式会社藤枝総合木材センター 426-0031 静岡県藤枝市築地564-1 054-647-6800

22 Ⅲ - 11 株式会社鈴三材木店 434-0041 静岡県浜松市浜北区平口5584-12 053-585-1000

22 Ⅲ - 12 石原ホームコンポーネント株式会社 424-0844 静岡県静岡市清水区西高町14-11石原ビル3F 054-368-5329

22 Ⅲ - 13 有限会社滝川 435-0035 静岡県浜松市南区西伝寺町123 053-461-4458

22 Ⅲ - 14 有限会社三浦製材所 436-0003 静岡県掛川市日坂12 0537-27-1021

22 Ⅲ - 15 株式会社共和 418-0032 静岡県富士宮市浅間町12-15 0544-26-5151

22 Ⅲ - 16 株式会社マルダイ 417-8580 静岡県富士市大淵2410-1 0545-35-3535

22 Ⅲ - 17 株式会社カワイ 438-0114 静岡県磐田市合代島1212（新平山工業団地内） 0539-62-5656

22 Ⅲ - 18 株式会社共栄 418-0032 静岡県富士宮市浅間町12-15 0544-25-7973

9 Ⅲ - 19 ハイビック㈱ 323-0017 栃木県小山市飯塚１７２８ 0285-25-3811

13 Ⅲ - 20 ハウディ―株式会社 111-0051 東京都台東区蔵前二丁目５番３号　筑摩書房ビル8階 03-5809-2851

22 Ⅲ - 21 清水港木材産業協同組合 424-0941 静岡県静岡市清水区富士見町4-8 054-353-3231

22 Ⅲ - 22 株式会社カクホン 434-0011 静岡県浜松市浜北区上島2345 053-583-2178

22 Ⅲ - 23 株式会社ソレックス 435-0028 静岡県浜松市南区飯田町1765番地 053-423-2155

14 Ⅲ - 24 株式会社ミヤックス 232-0011 神奈川県横浜市南区日枝町2-48 045-251-6868

23 Ⅲ - 25 大日本木材防腐株式会社 455-8680 愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番17号 0542-661-1501

23 Ⅲ - 26 大森木材株式会社　新城工場 441-1338 愛知県新城市一鍬田字道目記1-18 0536-26-1670

22 Ⅲ - 27 有限会社銘木堂 438-0824 静岡県磐田市赤池78 0538-34-4968

22 Ⅲ - 28 株式会社小泉東海 422-8033 静岡県静岡市駿河区登呂6-5-39 054-202-7200

22 Ⅲ - 29 株式会社丸吉木材 421-2117 静岡県静岡市葵区幸庵新田88-2 054-295-7899

22 Ⅲ - 30 株式会社スカイ 438-0111 静岡県磐田市上野部2740-5 0539-63-5500

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

30

22 Ⅳ - 1 株式会社スンエン 427-0013 静岡県島田市御請229 0547-35-6111

34 Ⅳ - 2 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅳ - 3 株式会社光プレカット 702-8011 岡山県岡山市南区郡2999 086-267-2121

13 Ⅳ - 4 株式会社ノダ 111-8533 東京都台東区浅草橋5-13-6 03-5687-6222

22 Ⅳ - 5 株式会社三ツワ 411-0943 静岡県駿東郡長泉町下土狩1366 055-986-7550

22 Ⅳ - 6 株式会社マルチ 421-1224 静岡県静岡市葵区飯間5-4 054-278-0310

22 Ⅳ - 7 有限会社小寺製材所 412-0023 静岡県御殿場市深沢1766-21 0550-82-0192

22 Ⅳ - 8 有限会社青羽製材所 410-3213 静岡県伊豆市青羽根24-1 0558-87-0121

22 Ⅳ - 9 株式会社鈴三材木店 434-0041 静岡県浜松市浜北区平口5584-12 053-585-1000

22 Ⅳ - 10 石原ホームコンポーネント株式会社 424-0844 静岡県静岡市清水区西高町14-11石原ビル3F 054-368-5329

22 Ⅳ - 11 有限会社滝川 435-0035 静岡県浜松市南区西伝寺町123 053-461-4458

22 Ⅳ - 12 有限会社三浦製材所 436-0003 静岡県掛川市日坂12 0537-27-1021

22 Ⅳ - 13 株式会社マルダイ 417-8580 静岡県富士市大淵2410-1 0545-35-3535

9 Ⅳ - 14 ハイビック㈱那須工場 324-0037 栃木県大田原市上石上字東山１８４３－１ 0287-29-2230

11 Ⅳ - 15 ハイビック㈱大里事業所 369-0108 埼玉県熊谷市船木台４－６ 0493-36-2238

10 Ⅳ - 16 ハイビック㈱渋川事業所 377-0027 群馬県渋川市金井３０３７－７ 0279-30-2101

14 Ⅳ - 17 ハイビック㈱厚木工場 243-0211 神奈川県厚木市三田３２３２ 046-243-5568

22 Ⅳ - 18 ハイビック㈱浜松事業所 434-0004 静岡県浜松市浜北区宮口２４６１ 053-582-3711

22 Ⅳ - 19 清水港木材産業協同組合 424-0941 静岡県静岡市清水区富士見町4-8 054-353-3231

23 Ⅳ - 20 大森木材株式会社　新城工場 441-1338 愛知県新城市一鍬田字道目記1-18 0536-26-1670

22 Ⅳ - 21 株式会社スカイ 438-0111 静岡県磐田市上野部2740-5 0539-63-5500

22 Ⅳ - 22 ポラテック富士株式会社 417-0801 静岡県富士市大淵字元篤3800-7 0545-37-1192

22 Ⅳ - 23 株式会社ノダ富士川工場 421-3306 静岡県富士市中之郷648-1 0545-81-4100

22 Ⅳ - 24 株式会社ケイテック 418-0111 静岡県富士宮市山宮2695-1 0544-58-8180

22 Ⅳ - 25 ティエッチピーセンター株式会社 417-0801 静岡県富士市大淵1989-1 0545-36-1486

22 Ⅳ - 26 株式会社メープルコア 436-0009 静岡県掛川市大野1537-1 0537-27-0193

22 Ⅳ - 27 株式会社ビルド・アップ 417-0002 静岡県富士市依田橋269-1 0545-55-3245

22 Ⅳ - 28 天龍木材株式会社 435-0021 静岡県浜松市東区材木町38番地 053-421-1188

22 Ⅳ - 29 天竜プレカット事業協同組合 431-3306 静岡県浜松市天竜区船明2661 053-925-6311

23 Ⅳ - 30 江間忠ウッドベース株式会社 443-0036 愛知県蒲郡市浜町12番地 0553-66-2021

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

9 Ⅴ - 1 ハイビック㈱ 323-0017 栃木県小山市飯塚１７２８ 0285-25-3811 ○

22 Ⅴ - 2 合同会社コア・デザイン一級建築士事務所 422-8046 静岡県静岡市駿河区中島2683-1-403 054-288-8336

22 Ⅴ - 3 住設計事務所株式会社一級建築士事務所 412-0005 静岡県御殿場市仁杉136番地 0550-89-5959 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

3

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

22 Ⅵ - 1 220278 株式会社　袴田工務店 421-1215 静岡県静岡市葵区羽鳥2-9-30 054-278-5855 ○

22 Ⅵ - 2 220177 有限会社中西工務店 410-0058 静岡県沼津市沼北町1-9-19 054-921-8877 ○

22 Ⅵ - 3 220180 株式会社高木建築 416-0907 静岡県富士市中島98 0545-62-0272 ○

22 Ⅵ - 4 220192 杉森建設株式会社 410-0315 静岡県沼津市桃里451-1 0545-38-0200 ○

22 Ⅵ - 5 220227 株式会社　アオイ建築 418-0014 静岡県富士宮市富士見ケ丘157番地 0544-66-3230 ○

22 Ⅵ - 6 220238 ㈱スズキ 421-0304 静岡県榛原郡吉田町神戸283-1 0548-32-6201 ○

22 Ⅵ - 7 220179 有限会社東興巻田工務店 425-0013 静岡県焼津市岡当目９０番地１ 054-628-9062 ○

22 Ⅵ - 8 220203 株式会社幹建設 426-0067 静岡県藤枝市前島3-16-31-1 054-634-2951 ○

22 Ⅵ - 9 220213 有限会社大章工務店 412-0006 静岡県御殿場市中畑1756-1 0550-89-4046 ○

22 Ⅵ - 10 220209 川嶋住建株式会社 434-0003 静岡県浜松市浜北区新原4432-2 053-581-8416 ○

22 Ⅵ - 11 220613 上野建築 437-0038 静岡県袋井市大門10-4 0538-86-3085 ○

22 Ⅵ - 12 220225 株式会社飛鳥工務店 437-1424 静岡県掛川市浜野2940-9 0537-72-6330 ○

22 Ⅵ - 13 220206 鈴清建築 436-0116 静岡県掛川市西山４８ 0537-26-1689 ○

22 Ⅵ - 14 220181 株式会社斎藤工務店 421-0201 静岡県焼津市上小杉977 054-622-0235 ○

22 Ⅵ - 15 220182 合同会社平米 426-0053 静岡県藤枝市高洲39-17 054-374-1757 ○

22 Ⅵ - 16 220497 有限会社北川住建 421-0217 静岡県焼津市上泉125 054-631-7400 ○

22 Ⅵ - 17 220186 勝亦製材駿河鉄骨株式会社 412-0035 静岡県御殿場市中山５１８ 0550-87-0048 ○

22 Ⅵ - 18 220212 株式会社小笠原建築 419-0201 静岡県富士市厚原1840-58 0545-72-5280

22 Ⅵ - 19 220183 シダ住建株式会社 422-8044 静岡県静岡市駿河区西脇３７番地の１ 054-282-6681 ○

22 Ⅵ - 20 220202 有限会社野沢工務店 420-0881 静岡県静岡市葵区北安東五丁目41番2号 054-247-8846 ○

22 Ⅵ - 21 220214 有限会社瀧建設 424-0305 静岡県静岡市清水区小島町４９６番地 054-265-9101 ○

22 Ⅵ - 22 220223 有限会社　浦田建築工房 420-0949 静岡県静岡市葵区与一2-3-2 054-272-1818 ○

22 Ⅵ - 23 220622 有限会社ＴＫ武田建築 421-1214 静岡県静岡市葵区建穂1-18-29 054-278-9958 ○

22 Ⅵ - 24 220630 有限会社　常木工務店 422-8021 静岡県静岡市駿河区小鹿366 054-285-3558 ○

22 Ⅵ - 25 220163 株式会社建築工房木香 422-8004 静岡県静岡市駿河区国吉田５丁目１７番１０号 054-207-8721 ○

22 Ⅵ - 26 220616 Ｕ－ｂａｓｅ株式会社 421-0114 静岡県静岡市駿河区桃園町8番5号 054-266-3504 ○

22 Ⅵ - 27 220598 株式会社新和 422-8063 静岡県静岡市駿河区馬渕2丁目1番5号 054-266-4879 ○

22 Ⅵ - 28 220210 鈴木建築 410-1127 静岡県裾野市平松338-5 055-992-1230 ○

22 Ⅵ - 29 220229 有限会社　吉村工務店 410-2201 静岡県伊豆の国市古奈162-1 054-947-6600 ○

22 Ⅵ - 30 220173 住起産業株式会社 411-0833 静岡県三島市中250-5 055-972-1567 ○

22 Ⅵ - 31 220236 宏英商会 417-0051 静岡県富士市吉原4-19-28 0545-51-4844 ○

22 Ⅵ - 32 220193 斉藤建設 417-0061 静岡県富士市伝法1955-2 0545-52-1424 ○

22 Ⅵ - 33 220244 青木工務店 417-0921 静岡県富士市中野411-11 0545-30-7056 ○

22 Ⅵ - 34 220611 ルーフアンドベンチ株式会社 427-0056 静岡県島田市大津通11-13 0547-77-2355 ○

22 Ⅵ - 35 220205 株式会社優菜 438-0078 静岡県磐田市中泉2150-1 0538-33-3066

22 Ⅵ - 36 220222 中村建築 436-0338 静岡県掛川市和光１丁目１番地の５ 053-721-5730 ○

22 Ⅵ - 37 220228 株式会社　金田工務店 436-0038 静岡県掛川市領家520 0537-22-9883 ○

22 Ⅵ - 38 220190 明工建設株式会社 437-1612 静岡県御前崎市池新田7742-1 0537-86-2674 ○

22 Ⅵ - 39 220504 ＭＥＩＫＯ夢ハウス株式会社 437-1521 静岡県菊川市上平川520-3 0537-73-5011 ○

22 Ⅵ - 40 220601 株式会社金田組 436-0048 静岡県掛川市細田200-1 0537-22-7158 ○

22 Ⅵ - 41 220545 株式会社ハウジング松本 430-0845 静岡県浜松市南区中田島町544-1 053-441-6162

22 Ⅵ - 42 220170 朝日住宅株式会社 438-0071 静岡県磐田市今之浦4-6-8 0538-35-9331 ○

22 Ⅵ - 43 220243 株式会社コットンハウス 431-0201 静岡県浜松市西区篠原町21566 053-488-5522 ○

22 Ⅵ - 44 220230 渥美建築 434-0011 静岡県浜松市浜北区上島592-1 053-583-3906 ○

22 Ⅵ - 45 220204 ハンドメイド有限会社 434-0033 静岡県浜松市浜北区西美薗１７２－２ 053-587-7922 ○

22 Ⅵ - 46 220200 有限会社マルシロ白柳工建 431-2102 静岡県浜松市北区都田町7407-9 053-428-3026 ○

22 Ⅵ - 47 220191 有限会社セイホ須山工務店 432-8007 静岡県浜松市西区神原町７９５ 053-485-2495 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

88

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

88

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

22 Ⅵ - 48 220615 Ｍ建築工房 416-0901 静岡県富士市岩本372-12 090-5116-8621 ○

22 Ⅵ - 49 220201 門田建築設計 421-0422 静岡県牧之原市静波1234-1 0548-22-2714

22 Ⅵ - 50 220194 石田建築 425-0073 静岡県焼津市小柳津541-1 054-639-6611 ○ ○

22 Ⅵ - 51 220207 株式会社山内工務店 421-0112 静岡県静岡市駿河区東新田１－１－４１－６ 054-259-7269 ○

22 Ⅵ - 52 220176 株式会社システム・トゥエンティーワン 421-0303 静岡県榛原郡吉田町片岡900-2 0548-33-1451 ○

22 Ⅵ - 53 220211 株式会社天野工務店 427-0033 静岡県島田市相賀１３５－８ 0547-32-0015 ○

22 Ⅵ - 54 220237 有限会社萩原住建 421-0422 静岡県牧之原市静波1693-39 0548-22-0090 ○

22 Ⅵ - 55 220517 有限会社ウッディーハウジングイシカワ 426-0132 静岡県藤枝市本郷677番地 054-646-5905 ○

22 Ⅵ - 56 220526 株式会社河畑住宅 426-0036 静岡県藤枝市上青島505 054-643-5535

22 Ⅵ - 57 220599 有限会社マルジン総建 426-0015 静岡県藤枝市五十海4-13-5 054-646-2357 ○

22 Ⅵ - 58 220597 株式会社プロ・スタイル 425-0036 静岡県焼津市西小川5-10-1 054-626-6105 ○

22 Ⅵ - 59 220603 池田建築 426-0012 静岡県藤枝市田中2-1-28 054-643-3608 ○

22 Ⅵ - 60 220614 渡辺建築 425-0088 静岡県焼津市大覚寺994-3 054-626-5750 ○

22 Ⅵ - 61 220602 増田ハウジング 425-0056 静岡県焼津市下小田中町5-14 054-624-4086

22 Ⅵ - 62 220208 脇田建築設計事務所 424-0057 静岡県静岡市清水区堀込54-1 054-346-1037 ○

22 Ⅵ - 63 220196 株式会社オーエスハウザー 424-0114 静岡県静岡市清水区庵原町２２－１ 054-365-7387 ○

22 Ⅵ - 64 220174 株式会社ひらおか建築 424-0212 静岡県静岡市清水区八木間町402番地の6 054-369-2116 ○

22 Ⅵ - 65 220484 株式会社小野田産業 424-0948 静岡県静岡市清水区梅田町13-8 054-352-0167 ○

22 Ⅵ - 66 220600 海老岡建築工房 424-0857 静岡県静岡市清水区川原町14-8 054-352-9380 ○

22 Ⅵ - 67 220198 株式会社　ファイン・ホーム 412-0007 静岡県御殿場市永塚３２８番地の１７ 0550-88-1212

22 Ⅵ - 68 220187 櫻乃勝工務店 412-0006 静岡県御殿場市中畑２４８ 0550-89-3847 ○

22 Ⅵ - 69 220199 株式会社マルミ工務店 412-0042 静岡県御殿場市萩原1000-1 0550-70-5066 ○

22 Ⅵ - 70 220178 有限会社注文住宅大陸 412-0005 静岡県御殿場市仁杉599-1 0550-89-0504 ○

22 Ⅵ - 71 220215 亥太郎建設株式会社 412-0005 静岡県御殿場市仁杉116-1 0550-89-0786 ○

22 Ⅵ - 72 220216 有限会社ハートホーム 410-1431 静岡県駿東郡小山町須走150-1 0550-84-6500 ○

22 Ⅵ - 73 220217 有限会社一建設 412-0042 静岡県御殿場市萩原7-5 0550-84-1164 ○

22 Ⅵ - 74 220220 株式会社カツマタ建設 412-0006 静岡県御殿場市中畑652-55 0550-78-6100 ○

22 Ⅵ - 75 220221 有限会社東巧コーチャス 412-0023 静岡県御殿場市深沢104 0550-82-2550 ○

22 Ⅵ - 76 220226 株式会社渡辺建築 412-0008 静岡県御殿場市印野1632 0550-89-1160 ○

22 Ⅵ - 77 220242 有限会社　優建築工房 412-0024 静岡県御殿場市東山38-7 0550-82-1331 ○

22 Ⅵ - 78 220189 株式会社キューピット 419-0205 静岡県富士市天間36-3 0545-32-7272 ○

22 Ⅵ - 79 220218 有限会社鈴木住建 417-0002 静岡県富士市依田橋265-2 0545-53-3292 ○

22 Ⅵ - 80 220233 有限会社　牧野工務店 418-0006 静岡県富士宮市外神1177-28 0544-23-8082 ○

22 Ⅵ - 81 220234 有限会社空間工房　匠屋 418-0051 静岡県富士宮市淀師1840-1 0544-22-7056 ○

22 Ⅵ - 82 八木建築工業株式会社 421-0211 静岡県焼津市吉永554番地の2 054-631-5228

22 Ⅵ - 83 成紀株式会社 425-0012 静岡県焼津市浜当目690-4 054-626-1810

22 Ⅵ - 84 株式会社イースト 412-0045 静岡県御殿場市川島田507-5 0550-82-6231

22 Ⅵ - 85 尾﨑建築 421-1215 静岡県静岡市葵区羽鳥7-7-44 054-278-0578

22 Ⅵ - 86 ケープラス株式会社 412-0045 静岡県御殿場市川島田1880番地の25・2F 0550-89-3232

22 Ⅵ - 87 サステン建築株式会社 420-0044 静岡県静岡市葵区西門町2-7 054-266-5774

22 Ⅵ - 88 桂ハウステック株式会社 436-0079 静岡県掛川市掛川482-1 0537-23-8588



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

22 Ⅵ - 1 220278 株式会社　袴田工務店 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 2 220177 有限会社中西工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 3 220180 株式会社高木建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

22 Ⅵ - 4 220192 杉森建設株式会社 12 戸 12 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

22 Ⅵ - 5 220227 株式会社　アオイ建築 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 6 220238 ㈱スズキ 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 7 220179 有限会社東興巻田工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

22 Ⅵ - 8 220203 株式会社幹建設 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○

22 Ⅵ - 9 220213 有限会社大章工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

22 Ⅵ - 10 220209 川嶋住建株式会社 2 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 戸 ○

22 Ⅵ - 11 220613 上野建築 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 5 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 12 220225 株式会社飛鳥工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 13 220206 鈴清建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 14 220181 株式会社斎藤工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 15 220182 合同会社平米 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ○

22 Ⅵ - 16 220497 有限会社北川住建 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 戸

22 Ⅵ - 17 220186 勝亦製材駿河鉄骨株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 18 220212 株式会社小笠原建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸

22 Ⅵ - 19 220183 シダ住建株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 20 220202 有限会社野沢工務店 25 戸 23 戸 14 戸 9 戸 2 戸 3 戸 0 戸 1 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 21 220214 有限会社瀧建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸

22 Ⅵ - 22 220223 有限会社　浦田建築工房 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 23 220622 有限会社ＴＫ武田建築 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸

22 Ⅵ - 24 220630 有限会社　常木工務店 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 25 220163 株式会社建築工房木香 4 戸 4 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 0 戸

22 Ⅵ - 26 220616 Ｕ－ｂａｓｅ株式会社 6 戸 6 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 5 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 27 220598 株式会社新和 5 戸 5 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 0 戸

22 Ⅵ - 28 220210 鈴木建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 戸

22 Ⅵ - 29 220229 有限会社　吉村工務店 10 戸 10 戸 2 戸 2 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 30 220173 住起産業株式会社 10 戸 10 戸 0 戸 3 戸 4 戸 0 戸 2 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 31 220236 宏英商会 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 2 戸 0 戸

22 Ⅵ - 32 220193 斉藤建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 戸 ○

22 Ⅵ - 33 220244 青木工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 34 220611 ルーフアンドベンチ株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 戸

22 Ⅵ - 35 220205 株式会社優菜 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 36 220222 中村建築 2 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸

22 Ⅵ - 37 220228 株式会社　金田工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 38 220190 明工建設株式会社 13 戸 13 戸 9 戸 9 戸 0 戸 0 戸 4 戸 4 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 39 220504 ＭＥＩＫＯ夢ハウス株式会社 13 戸 13 戸 9 戸 9 戸 0 戸 0 戸 4 戸 4 戸 ○

22 Ⅵ - 40 220601 株式会社金田組 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 41 220545 株式会社ハウジング松本 15 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 42 220170 朝日住宅株式会社 20 戸 20 戸 14 戸 14 戸 1 戸 1 戸 5 戸 5 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 43 220243 株式会社コットンハウス 23 戸 23 戸 13 戸 13 戸 6 戸 6 戸 4 戸 4 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 44 220230 渥美建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 45 220204 ハンドメイド有限会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 46 220200 有限会社マルシロ白柳工建 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 47 220191 有限会社セイホ須山工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 48 220615 Ｍ建築工房 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2
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Ⅵ．施工-2
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うち木造ゼロエネ住宅
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＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号
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事業者
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令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
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数(H27～R3)
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Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
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22 Ⅵ - 49 220201 門田建築設計 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

22 Ⅵ - 50 220194 石田建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 51 220207 株式会社山内工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 52 220176 株式会社システム・トゥエンティーワン 7 戸 7 戸 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 3 戸 3 戸 ○

22 Ⅵ - 53 220211 株式会社天野工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 54 220237 有限会社萩原住建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 55 220517 有限会社ウッディーハウジングイシカワ 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸

22 Ⅵ - 56 220526 株式会社河畑住宅 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 57 220599 有限会社マルジン総建 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸

22 Ⅵ - 58 220597 株式会社プロ・スタイル 3 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

22 Ⅵ - 59 220603 池田建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 60 220614 渡辺建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

22 Ⅵ - 61 220602 増田ハウジング 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 62 220208 脇田建築設計事務所 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 63 220196 株式会社オーエスハウザー 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

22 Ⅵ - 64 220174 株式会社ひらおか建築 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 4 戸 4 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 65 220484 株式会社小野田産業 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 4 戸 4 戸 1 戸 1 戸 ○

22 Ⅵ - 66 220600 海老岡建築工房 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 67 220198 株式会社　ファイン・ホーム 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 68 220187 櫻乃勝工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 69 220199 株式会社マルミ工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 70 220178 有限会社注文住宅大陸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 71 220215 亥太郎建設株式会社 11 戸 11 戸 8 戸 8 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ○

22 Ⅵ - 72 220216 有限会社ハートホーム 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 73 220217 有限会社一建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 74 220220 株式会社カツマタ建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 75 220221 有限会社東巧コーチャス 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 76 220226 株式会社渡辺建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 77 220242 有限会社　優建築工房 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 78 220189 株式会社キューピット 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

22 Ⅵ - 79 220218 有限会社鈴木住建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 80 220233 有限会社　牧野工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 81 220234 有限会社空間工房　匠屋 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 82 八木建築工業株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 83 成紀株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 84 株式会社イースト 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 85 尾﨑建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 86 ケープラス株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 戸

22 Ⅵ - 87 サステン建築株式会社 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 88 桂ハウステック株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

22 Ⅷ - 1 株式会社小泉東海 422-8033 静岡県静岡市駿河区登呂6-5-39 054-202-7200

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

1

22 Ⅸ - 1 株式会社小泉東海 422-8033 静岡県静岡市駿河区登呂6-5-39 054-202-7200

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


